
РЕПУБЛИКЛ СРБИЈА 
НЛРО ДНЛ СКУПШ ТИНА 
Одбор за уставна питања 
и законодавство 
04 број: 02-1 189/15 
] 5. мај 2015. године 
Б е о i' р а д

На основу члана 27. став 8. Закона о Народној  скупштини 
(„Службени гласник РС“ , 9/10) и чл. 44. став 6. и 48. Пословника Народне 
скупштине Републике Србијс ("Службени гласник PC", број 20/12 -  
пречишћен текст), председник Одбора за уставна  питања и законодавство, 
донео је

О Д Л У К У

1. ОБРАЗУЈЕ СЕ Акциона група за реформу политичког система 
(Посебна радна група)  у следећем саставу:

- Зоран Бабић, народни посланик - председник;
- нроф. др Јанко Веселиновић,  народни посланик-члан;
- др Дијана Вукомановић,  народни посланик-члан;
- Александар Југовић,  народни посланик-члан;
- Бојан Костреш, народни посланик-члан;
- Шаип Камбери,  народни посланик-члан;

- Мирослав Маркићевић, народни посланик -члан;
- др Милорад Мијатовић,  народни посланик- члан;
- Балинт Пастор, народни посланик-члан;
- Петар Пстровић, народни посланик-члан;
- Момо Чолаковић, народни посланик-члан;
- Гордана Чомић, народни посланик-члан.



2. Задатак А к ц и о н е  груме 'за рсформу политичког система је да размотри 
питања реформе политичког систсма и припреми предлоге за његово 
упапређивање.

3. У раду Акционс групе за рсформу политичког система сходно се 
примењују одредбс Пословника Народне скупнгтине Републике Србије о 
раду одбора.

4. Ова одлука ступа на сиагу даном доношења.

ПРЕДСЕДИИК ОДБОРА 

др Александар Мартиновић


